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13    Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta 
 

Todettiin, että sääntöjen 26 §:n mukaan edustajiston on vuosittain 
valittava pankille yksi KHT-tilintarkastusyhteisö tai yksi KHT-tilin-
tarkastaja ja tälle varatilintarkastaja. 
 

Hallituksen puheenjohtaja Sotarauta esitteli hallituksen esityksen 
(liite 16). 
 

Esityksen mukaisesti valittiin varsinaiseksi tilintarkastajaksi tilin-
tarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana 
KHT-tilintarkastaja Matt Paananen. 
 

14    Pankin lahjoituksista päättäminen 
 

Hallituksen puheenjohtaja Sotarauta esitteli hallituksen esityksen 
pankin lahjoituksista päättämisestä (liite 17). 
 

Asiasta käydyssä keskustelussa esitettiin toive nuorten kesätyö-
lahjoitusmäärän kasvattamisesta sekä lahjoituspäätösten hallituk-
selle delegoinnin sijaan niiden päättämisestä tai linjaamisesta tar-
kemmin edustajistossa.  
 

Sen jälkeen, kun lahjoitusesityksestä oli keskusteltu, ja hallituksen 
esitys oli saanut kannatusta, päätettiin myöntää esityksen mukai-
sesti hallitukselle valtuus antaa tilikautena 2021 enintään 200 000 
euron ja samoin tilikautena 2022 enintään 200 000 euron määrään 
asti lahjoituksia yleishyödyllisiin tarkoituksiin. 
 

15    Sääntömuutoksesta päättäminen 
 

Hallituksen puheenjohtaja pyysi kokouksen sihteeriä esittelemään 
hallituksen esityksen sääntöjen ja vaalijärjestyksen muutoksista 
(liite 18). 
 

Päätettiin hyväksyä osuuspankin sääntöjen muuttaminen kokonai-
suudessaan hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 
 

Muutetut säännöt tulevat voimaan heti, kun ne on rekisteröity. 
 

Päätökseen sisältyy, että hallitus voi tehdä hyväksyttyihin sääntöihin 
ja niihin sisältyvään vaalijärjestykseen tarvittaessa rekisteriviran-
omaisen tai muiden viranomaisten edellyttämiä täsmennyksiä ja 
muutoksia, jotka eivät olennaisesti muuta hyväksyttyjä sääntöjä. 
 

Muutetut säännöt ovat liitteenä (liite 19a). 
Yhteenveto sääntömuutoksista on liitteenä (liite 19b). 
 

16    Kurun Osuuspankin sulautuminen Tampereen Seudun Osuuspankkiin  
 

Puheenjohtaja kertoi, että sulautumisasiakirjat ovat olleet nähtävinä 
pankin op.fi-verkkosivuilla 12.2.2021 lähtien.  




